Департамент образования Орловской области
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской

области «Глазуновский сельскохозяйственный техникум

П Р И К А З

от «16» декабря 2019 г. №256а

п. Техникумовский

О создании рабочей группы по реализации проекта в рамках реализации
мероприятия «Государственная поддержка профессиональных

образовательных организаций в целях обеспечения соответствия их
материально-технической базы современным требованиям» федерального
проекта «Молодые профессионалы» (Повышение конкурентоспособности
профессионального образования)» национального проекта «Образование»

государственной программы Российской Федерации «Развитие образования»

На основании:
1. Протокола №3 /2019 заседания Конкурсной комиссии Министерства

просвещения Российской Федерации на предоставление в 2020 году грантов
из федерального бюджета в форме субсидий юридическим лицам в рамках
реализации мероприятия
«Государственная поддержка профессиональных образовательных
организаций в целях обеспечения соответствия их материально-технической
базы современным требованиям» федерального проекта «Молодые
.профессионалы» (Повышение конкурентоспособности профессионального
образования)» национального проекта «Образование» государственной
программы Российской Федерации «Развитие образования» от 21 ноября
2019 года.

2. Протокола общего собрания работников и обучающихся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Глазуновский сельскохозяйственный техникум» № 7 от 12.12.2019 г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта (приложение 1)
2. Утвердить дорожную карту по реализации проекта (приложение 2)
3. Утвердить Положение о рабочей группе проекта (приложение 3)
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Сеферова